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ISTITUTO COMPRENSIVO “MAZZINI — CASTIGLIONE”

CENTRO TERRITORIALE PER L'INCLUSIONE
COD. MECCANOGRAFICO - CTIC8BH005

Circolare n. 267

ISTITUTO COMPREMS WG STATALE - "MAZZINI - CASTIGLIONE"-BROMNTE
Prot. 0002580 del 20/03/2025
I-1 {Uscita)

Bronte, 20/03/2025

Ai Docenti e ai Genitori interessati

Al Personale ATA

Alle Docenti Referenti per I'Inclusione
All'Equipe multidisciplinare ASP Bronte
E p.c. al DSGA

Sito

Oggetto: Convocazione GLO- Verifica intermedia PEI - ai sensi dell’art. 7 del D. LGS n. 66/2017.

Si comunica alle SS.LL. che i GLO (Gruppi di Lavoro Operativi per I'Inclusione) sono convocati nei

locali del plesso Mazzini, come di seguito indicato, per discutere il seguente o.d.g.:

° Verifica intermedia PEI;

° Varie ed eventuali.

SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA

26 MARZO 2025

Orario Classe plesso
15:00 Classe Il A Sciarotta
15:15 Classe Il B Sciarotta
15:30 Classe Il C Sciarotta
15:45 Classe lll C Sciarotta
16:00 Classe IV B Sciarotta
16:15 Classe VB * Sciarotta
16:30 Classe VB * Sciarotta
16:45 Classe Il A Mazzini
17:00 Sezione B Mazzini
17:15 Sezione A Modigliani
17:30 Sezione A Sciarotta
17:45 Sezione C Sciarotta
18:00 Classe Il A Mazzini
18:15 Classe | A Mazzini
18:30 Classe IVA Mazzini

Si seguira I'ordine alfabetico degli alunni *

Orario
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:30

27 MARZO 2025

Classe/sezione plesso
Classe Il A Sciarotta
Classe Il C Sciarotta
Classe Il A Sciarotta
Classe V C* Sciarotta
Classe V C* Sciarotta
Classe IV C Sciarotta
Classe VA * Sciarotta
Classe VA * Sciarotta
Classe Il A Mazzini
Classe llI B Mazzini
Classe Il A Mazzini
Classe V B* Mazzini
Classe V B* Mazzini
Classe | B Mazzini
Classe | B Sciarotta
Classe | A Sciarotta
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ISTITUTO COMPRENSIVO “MAZZINI — CASTIGLIONE”

CENTRO TERRITORIALE PER L'INCLUSIONE
COD. MECCANOGRAFICO - CTIC8BH005

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Orario

15:00 - 15:15
15:15 - 15:30
15:30 - 15:45
15:45 - 16:00
16:00-16:15
16:15 - 16:30
16:30 - 16:45
16:45-17:00
17:00- 17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45 -18:00
18:00 - 18:15

31 MARZO 2025
Classe e sezione
1B
21
21
3G
3G
2G
3F
3F
2F
3A
2A
2A
1A

In assenza della Dirigente Scolastica, il GLO sara presieduto dal Docente delegato .

indicati dalla famiglia.

Tutti i componenti del GLO sono invitati a predisporre in anticipo ogni contributo utile ai lavori.

La Dirigente Scolastica, ove richiesto, autorizzera la partecipazione di figure specialistiche o esperti

I Docenti di sostegno sono pregati di avvisare i genitori e tutte le figure di riferimento che dovranno

essere presenti.

La Dirigente Scolastica
dott.ssa Alfina D’Orto

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 c. 2 del D.Lgs n. 39/1993)

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali
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