





ISTITUTO COMPRENSIVO "MAZZINI – CASTIGLIONE"

CENTRO TERRITORIALE PER L'INCLUSIONE

COD. MECCANOGRAFICO - CTIC8BH005

Circolare n. 267 Bronte, 20/03/2025

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "MAZZINI - CASTIGLIONE"-BRONTE Prot. 0002580 del 20/03/2025 I-1 (Uscita) Ai Docenti e ai Genitori interessati Al Personale ATA Alle Docenti Referenti per l'Inclusione All'Equipe multidisciplinare ASP Bronte E p.c. al DSGA Sito

Oggetto: Convocazione GLO- Verifica intermedia PEI - ai sensi dell'art. 7 del D. LGS n. 66/2017.

Si comunica alle SS.LL. che i GLO (Gruppi di Lavoro Operativi per l'Inclusione) sono convocati nei locali del plesso Mazzini, come di seguito indicato, per discutere il seguente o.d.g.:

- Verifica intermedia PEI;
- Varie ed eventuali.

SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA						
26 MARZO 2025			27 MARZO 2025			
Orario	Classe	plesso	Orario	Classe/sezione	plesso	
15:00	Classe II A	Sciarotta	15:00	Classe III A	Sciarotta	
15:15	Classe II B	Sciarotta	15:15	Classe II C	Sciarotta	
15:30	Classe II C	Sciarotta	15:30	Classe III A	Sciarotta	
15:45	Classe III C	Sciarotta	15:45	Classe V C*	Sciarotta	
16:00	Classe IV B	Sciarotta	16:00	Classe V C*	Sciarotta	
16:15	Classe V B *	Sciarotta	16:15	Classe IV C	Sciarotta	
16:30	Classe V B *	Sciarotta	16:30	Classe V A *	Sciarotta	
16:45	Classe II A	Mazzini	16:45	Classe VA *	Sciarotta	
17:00	Sezione B	Mazzini	17:00	Classe III A	Mazzini	
17:15	Sezione A	Modigliani	17:15	Classe III B	Mazzini	
17:30	Sezione A	Sciarotta	17:30	Classe II A	Mazzini	
17:45	Sezione C	Sciarotta	17:45	Classe V B*	Mazzini	
18:00	Classe II A	Mazzini	18:00	Classe V B*	Mazzini	
18:15	Classe I A	Mazzini	18:15	Classe I B	Mazzini	
18:30	Classe IVA	Mazzini	18:30	Classe I B	Sciarotta	
			18:30	Classe I A	Sciarotta	

Si seguirà l'ordine alfabetico degli alunni *

www.scuolacastiglione.edu.it







ISTITUTO COMPRENSIVO "MAZZINI – CASTIGLIONE"

CENTRO TERRITORIALE PER L'INCLUSIONE

COD. MECCANOGRAFICO - CTIC8BH005

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO				
31 MARZO 2025				
Orario	Classe e sezione			
15:00 - 15:15	1 B			
15:15 - 15:30	21			
15:30 - 15:45	21			
15:45 - 16:00	3 G			
16:00-16:15	3 G			
16:15 - 16:30	2 G			
16:30 - 16:45	3 F			
16:45 - 17:00	3 F			
17:00- 17:15	2 F			
17:15 - 17:30	3 A			
17:30 -17:45	2 A			
17:45 – 18:00	2 A			
18:00 - 18:15	1 A			

In assenza della Dirigente Scolastica, il GLO sarà presieduto dal Docente delegato.

Tutti i componenti del GLO sono invitati a predisporre in anticipo ogni contributo utile ai lavori.

La Dirigente Scolastica, ove richiesto, autorizzerà la partecipazione di figure specialistiche o esperti indicati dalla famiglia.

I Docenti di sostegno sono pregati di avvisare i genitori e tutte le figure di riferimento che dovranno essere presenti.

> La Dirigente Scolastica dott.ssa Alfina D'Orto (Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art.3 c. 2 del D.Lgs n. 39/1993)

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali